
UCHWAŁA NR VI/32/2019
RADY GMINY PIONKI

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie uzgodnienia projektu Uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie Kozienickiego 
Parku Krajobrazowego imienia Profesora Ryszarda Zaręby

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 89 ust. 1a i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2019.506 t.j.) w związku z 16 ust. 4, 4a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz.U.2018.1614 t.j.) Rada Gminy Pionki uchwala, co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się projekt Uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie Kozienickiego Parku 
Krajobrazowego imienia Profesora Ryszarda Zaręby. 

§ 2. Projekt uchwały przedłożony do uzgodnienia stanowi Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pionki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dariusz Gonciarz

Id: PJWAH-AXXAK-CSQAL-BYOLV-GIDBU. Podpisany Strona 1



Id: PJWAH-AXXAK-CSQAL-BYOLV-GIDBU. Podpisany Strona 1



Id: PJWAH-AXXAK-CSQAL-BYOLV-GIDBU. Podpisany Strona 2




